
DATA 02/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Cakran, Ujësjellësi Gorishove.

Fier 09:00-15:00 Tërbuf, Çermë Pasha, Çermë Shkumbin, Çermë e Sipërme, Çermë 

Proshk,  Ndërmarrja Naftës e Gazit, Sulzotaj, Shënepremte, Ballaj, 

Greth, Hidrovor, Spille, Plazhi Gjeneralit, Zhabjak, Corum, Beden, 

Kryevidh, Ballaj, Vilboshtove.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 02-06 mars 2026



DATA 03/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Krekes, Shënvasil, Nivice Bubar, Borsh, Lukove, Coraj, Fterre, Piqeras, 

Sasaj. 

Vlorë 09:00-15:00 Llakatund, Armeni, Picua, Babicë e madhe, Babicë e vogël, Babicë, 

Risili, Ceprat, Bunavi, Kerkove, Bestrove, Xhyerinë, Ura Shushices, 

Inerte, Sherishte, Drashovic, Vodic, Mavroive, Lapardha, Maxhare.



DATA 04/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Baza Pashaliman.

Fier 07:00-11:00 Hoxhar e Re, Pertish, Darzezë, Breg dete plazhi.



DATA 05/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-14:00 Qytet Tepelenë, Bençe, Legdush, Ferme, Beçisht, Dragot, Luath, 

Mezhgoran, Luzat,Uji i Ftohtë, Lekel, Hormove, Salari, Nivice, 

Ptogonat. 


